

Setek Process & Data ApS

BusinessPark Struer, Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 10 06 08 26

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Niels Holst
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Setek Process & Data ApS BusinessPark Struer Fælledvej 17 7600 Struer Telefon: 97840816 Telefax: 97840616 CVR-nr.: 10 06 08 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Niels Holst, direktør Gregers Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af processtyringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -826 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.007 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.751 t.kr. mod 2.703 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 952 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i de likvide midler.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 76 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 4,3 % af de samlede aktiver på 1.751 t.kr., hvilket er et fald på 35,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et positivt resultat og en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-825.695	584.738
Salgsomkostninger	-48.124	-92.151
Administrationsomkostninger	-412.055	-428.061
Resultat før finansielle poster	-1.285.874	64.526
Finansielle indtægter	0	743
1 Finansielle omkostninger	-4.970	-452
Finansiering netto	-4.970	291
Resultat før skat	-1.290.844	64.817
2 Skat af årets resultat	283.509	-15.590
Årets resultat	-1.007.335	49.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.227
Disponeret fra overført resultat	-1.007.335	0
Disponeret i alt	-1.007.335	49.227

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.209	115.881
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.209</u>	<u>115.881</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.209</u>	<u>115.881</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	47.145	43.660
	Varebeholdninger i alt	<u>47.145</u>	<u>43.660</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.680	412.299
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	759.777	676.823
	Udskudte skatteaktiver	37.011	0
6	Tilgodehavende selskabsskat	46.000	23.000
	Andre tilgodehavender	70.368	83.923
	Tilgodehavender i alt	<u>1.317.836</u>	<u>1.196.045</u>
	Likvide beholdninger	<u>312.920</u>	<u>1.347.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.677.901</u>	<u>2.586.848</u>
	Aktiver i alt	<u>1.751.110</u>	<u>2.702.729</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7 Anpartskapital		125.000	125.000
8 Overført resultat		-49.291	958.044
Egenkapital i alt		<u>75.709</u>	<u>1.083.044</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	246.498
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>246.498</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		751.238	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		310.468	582.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.002	84.267
Anden gæld		526.893	648.230
Periodeafgrænsningsposter		59.800	57.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.675.401</u>	<u>1.373.187</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.675.401</u>	<u>1.373.187</u>
Passiver i alt		<u>1.751.110</u>	<u>2.702.729</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	4.970	452
	<u>4.970</u>	<u>452</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-283.509	15.590
	<u>-283.509</u>	<u>15.590</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2015		90.000
Kostpris 30. september 2016		<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		90.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015		376.714
Kostpris 30. september 2016		<u>376.714</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		260.833
Årets afskrivninger		42.672
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>303.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>73.209</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.901.069	5.192.687
Modtagne acontobetalinge	-1.451.760	-5.098.654
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>310.468</u>	<u>582.790</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>759.777</u>	<u>676.823</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2015	23.000	-184.246
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>23.000</u>	<u>184.246</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	46.000	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>23.000</u>
	<u>46.000</u>	<u>23.000</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	958.044	908.817
Årets overførte underskud	<u>-1.007.335</u>	<u>49.227</u>
	<u>-49.291</u>	<u>958.044</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for stillede arbejdsгарантиer på 309 t.kr., har selskabet overfor pengeinstitut deponeret likvide beholdninger på 309 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 261 t.kr. med en opsigelsesvarsel på 3-6 måneder.		